1) в размере 5 000 (пять тысяч) рублей в месяц Андрееву Владиславу 

Константиновичу, обучающемуся в государственном бюджетном 

профессиональном образовательном учреждении «Тверской музыкальный 

колледж имени М.П. Мусоргского», г. Тверь; 

2) в размере 3 500 (три тысячи пятьсот) рублей в месяц Гаврилюк 

Виктории Владимировне, обучающемуся в муниципальном бюджетном 

учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств                                 

№ 1 имени Модеста Петровича Мусоргского», г. Тверь. 

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.